Образец за доставување коментари
	Образец за доставување коментари предлози за ПУЖССА Проект:  Реконструкција на бул. Киро Глигоров, од Мостот „Близнак“ до надвозникот на бул. Александар Македонски “во Општина Гази Баба, во Град Скопје
Главен опис на проектот
[bookmark: _GoBack]Во рамките на територијата на Општина Гази Баба (дел од Град Скопје), предвидените активности на проектот, ќе се спроведат на еден од најфреквентните булевари во рамките на град Скопје - бул. Киро Глигоров. Трасата на проектот започнува од мостот „Близнак“ и завршува кај крстосница со надвозникот на бул. Александар Македонски, во вкупна должина од 730,12 m и ширина од 14m (2х7 m). Површината на патот е во релативно добра состојба, но пукнатини и оштетувања се евидентни како резултат од движењето на тешки возила на булеварот. Покрај проектната локација, се наоѓаат претежно индустриски / комерцијални објекти. На почетокот на трасата на булевар се наоѓа реката Вардар и Универзитетот ФОН. Во непосредна близина на проектната локација, сместени се станбени објекти, хотел, црква, парк за рекреација, итн. Во поширокото опкружување на проектната локација се наоѓаат: заштитено подрачје „Острово“ (околу 3,2 km југоисточно од проектната локација); шумски парк „Гази Баба“ (околу 1,1 km западно од местото на проектот); приватна болница „Ре-Медика“ (околу 1,3 km северозападно од местото на проектот); итн.
Главните активности ќе вклучуваат: обележување и обезбедување на трасата на проектната локација; поставување на сигнализација за безбедност и предупредување долж трасата на проектниот булевар; гребење на асфалтот и расчистување на проектната локација (2,271 m3); ставање на тампон слој; премачкување со битуменска емулзија; поставување на носечки битуменски слој над постојниот пат. Бидејќи ова е постоечки пат, не се очекуваат значителни влијанија врз животната средина, но за идентификуваните влијанија, се подготвува ПУЖССА каде што се пропишани соодветни мерки за нивно ублажување и минимизирање.
Електронска верзија од ПУЖССА Проект:  Реконструкција на бул. Киро Глигоров, од Мостот „Близнак“ до надвозникот на бул. Александар Македонски “во Општина Гази Баба, во Град Скопје е достапна на следните веб-страни:
· Општина Гази Баба: http://www.gazibaba.gov.mk/mk#
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/

	Име и презиме на лицето кое дава коментар*

	

	Информации за контакт*


	Е-пошта: ______________________________
Телефон: ______________________________

	Коментар за ПУЖССА:

	Потпис 
______________________
	Датум
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на ПУЖССА Проект:  Реконструкција на бул. Киро Глигоров, од Мостот „Близнак“ до надвозникот на бул. Александар Македонски “во Општина Гази Баба, во Град Скопје, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                          Контакт лице: Ирена Пауновиќ
                                                        Е-пошта: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk 
Во рок од 14 дена по објавувањето на ПУЖССА Проект:  Реконструкција на бул. Киро Глигоров, од Мостот „Близнак“ до надвозникот на бул. Александар Македонски “во Општина Гази Баба, во Град Скопје
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)


      * Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително
